
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
 
Váš dopis čj.: 

 
 

Ze dne: 
Naše čj.: 

02.12.2020 
MÚBNLSB-OŽP-122030/2020-CHVZU 

 
 

Naše sp. zn.: OŽP-1412/2021-CHVZU 
  
Vyřizuje: Zuzana Chvostíková 
Tel.: 326 653 860 
E-mail: zuzana.chvostikova@brandysko.cz 
  
Datum: 20.01.2021 
 
  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ  ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ  K POVOLENÍ STAVBY VODNÍHO DÍLA  

 
Stavebník, tj. Radmila Bystrá, nar. 23. 11. 1947, bytem č.p. 15, 277 14 Konětopy, Veronika Bystrá, nar. 
22. 03. 1999, bytem č.p. 135, 277 14 Konětopy, Josef Bystrý, nar. 22. 05. 1972, bytem č.p. 135, 277 14 
Konětopy, Josef Čurda, nar. 09. 11. 1956, bytem č.p. 16, 277 14 Konětopy, Lukáš Gürtler, nar. 10. 08. 
1990, bytem č.p. 132, 277 14 Konětopy, Martin Gürtler, nar. 29. 07. 1988, bytem č.p. 132, 277 14 
Konětopy, Hana Mikušová, nar. 25. 01. 1962, bytem Havlíčkova 315/10, 250 01 Brandýs n. L. - St. 
Boleslav, zastoupeni na základě plné moci panem Jiřím Fillerem, IČO: 45739196, bytem Lomnická 296, 
Hostavice, 198 00 Praha 9 žádá dopisem doručeným zdejšímu odboru dne 02. 12. 2020, o povolení 
stavby vodního díla podle ust. § 15 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), v platném znění a o vydání společného povolení podle ust. § 94j zákona 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) :  
 
Konětopy – lokalita Z 8 – V Černavách - Tlaková kanalizace na pozemcích parc. č. 417/1, 344/18 a 
344/1 v k.ú. Konětopy    
 
Je navržena stavba: 
 
Tlaková splašková kanalizace stoka C1-2 PEHD ø63/5,8 PE 100 SDr11 v celkové délce 378,0 m 
            
Ve věci výše uvedené zahajuje zdejší odbor, jako příslušný vodoprávní úřad podle § 104 a § 106 
vodního zákona, řízení dle § 115 vodního zákona. 
 

U S N E S E N Í 

V rámci probíhajícího řízení ve věci výše uvedené, které bude ukončeno vydáním rozhodnutí ve věci 
samé, dle ustanovení § 36 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., v platném znění, správní řád, mohou 
účastníci řízení: 

 
 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-122030/2020-CHVZU 

2 

 

Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
1. Radmila Bystrá, č.p. 15, 277 14 Konětopy 
2. Veronika Bystrá, č.p. 135, 277 14 Konětopy 
3. Josef Bystrý, č.p. 135, 277 14 Konětopy 
4. Josef Čurda, č.p. 16, 277 14 Konětopy 
5. Lukáš Gürtler, č.p. 132, 277 14 Konětopy 
6.  Martin Gürtler, č.p. 132, 277 14 Konětopy 
7. Hana Mikušová, Havlíčkova 315/10, 250 01 Brandýs n. L. - St. Boleslav  
 
Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
1. Obec Konětopy, č. p. 14, 27714 Konětopy 
2. Šeligová Marie, č. p. 90, 27714 Konětopy 
3. Nejedlý Vladislav Mgr., Platanová 632, Benátky nad Jizerou II, 29471 Benátky nad Jizerou 
4. Nejedlý Zdeněk, č. p. 21, 27714 Konětopy 
5. Vinšová Světluše Mgr., Podhájí 373, 47123 Zákupy 
6. Holeček Petr, č. p. 51, 27714 Konětopy 
7. Šeliga Radek, č. p. 138, 27714 Konětopy 
8. Šeligová Alena, č. p. 138, 27714 Konětopy 
9. Jandová Miloslava, Krynická 492/3, Troja, 18100 Praha 8 
10. Bureš Jiří Ing., Točitá 1715/4, Krč, 14000 Praha 4 
11. Burešová Tereza MgA., Točitá 1715/4, Krč, 14000 Praha 4 
12. Hložan Martin, č. p. 32, 27714 Konětopy 
13. Povolný Rudolf, 28916 Přerov nad Labem 
14. AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 
15. CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
16. ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 40502 Děčín 
17. Stavokomplet, spol. s r.o., č. p. 251, 250 61 Zápy 
18. Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
 

navrhovat důkazy a činit jiné návrhy k výše uvedenému ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení této 
písemnosti.  
 
Ve stejném termínu bude doplněno: 

• doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 3000,- (č. účtu: 000019-0006584182/0800, 
VS: 6201000001). 

 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3) správního řádu je dána možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, právo nahlédnout do spisového materiálu včetně nově doplněných podkladů.  Veškeré 
podklady, spisový materiál jsou k dispozici u zdejšího odboru, pracoviště Ivana Olbrachta 59, v úřední 
dny tj. pondělí a středa. 
 
 

Odůvodnění: 
Radmila Bystrá, nar. 23. 11. 1947, bytem č.p. 15, 277 14 Konětopy, Veronika Bystrá, nar. 22. 03. 1999, 
bytem č.p. 135, 277 14 Konětopy, Josef Bystrý, nar. 22. 05. 1972, bytem č.p. 135, 277 14 Konětopy, 
Josef Čurda, nar. 09. 11. 1956, bytem č.p. 16, 277 14 Konětopy, Lukáš Gürtler, nar. 10. 08. 1990, 
bytem č.p. 132, 277 14 Konětopy, Martin Gürtler, nar. 29. 07. 1988, bytem č.p. 132, 277 14 
Konětopy, Hana Mikušová, nar. 25. 01. 1962, bytem Havlíčkova 315/10, 250 01 Brandýs n. L. - St. 
Boleslav, zastoupeni na základě plné moci panem Jiřím Fillerem, IČO: 45739196, bytem Lomnická 



MÚBNLSB-OŽP-122030/2020-CHVZU 

3 

 

296, Hostavice, 198 00 Praha 9  požádal dopisem doručeným zdejšímu odboru dne 02. 12. 2020, 
o povolení stavby výše uvedeného vodního díla.  
  
Úřad městyse Všetaty, Odbor výstavby a ÚP, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb. vydal na tuto stavbu dne 5. 11. 2020 pod č.j. ÚVŠ/Výst./902/2020/N kladné 
závazné stanovisko.  
 
Před vydáním vlastního rozhodnutí musí být účastníkům řízení ve věci na základě ustanovení § 36 
odst. 3) správního řádu dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Právo nahlédnout 
do spisu vedeného zdejším odborem mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí.  
 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení může účastník řízení podat podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se usnesení napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení 
podáním učiněným u zdejšího odboru, a to ke Krajskému úřadu Středočeského kraje. 
 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
usnesení, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené usnesení 
připraveno k vyzvednutí. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

Otisk úředního razítka 

 
 
 
Ing. Zuzana Chvostíková   
referentka odboru životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
1. Radmila Bystrá, č.p. 15, 277 14 Konětopy 
2. Veronika Bystrá, č.p. 135, 277 14 Konětopy 
3. Josef Bystrý, č.p. 135, 277 14 Konětopy 
4. Josef Čurda, č.p. 16, 277 14 Konětopy 
5. Lukáš Gürtler, č.p. 132, 277 14 Konětopy 
6.  Martin Gürtler, č.p. 132, 277 14 Konětopy 
7. Hana Mikušová, Havlíčkova 315/10, 250 01 Brandýs n. L. - St. Boleslav  
Zastoupeni  Jiřím Fillerem, Lomnická 296, Hostavice, 198 00 Praha 9 
 
Účastníci vodoprávního řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
1. Obec Konětopy, č. p. 14, 27714 Konětopy 
2. Šeligová Marie, č. p. 90, 27714 Konětopy 
3. Nejedlý Vladislav Mgr., Platanová 632, Benátky nad Jizerou II, 29471 Benátky nad Jizerou 



MÚBNLSB-OŽP-122030/2020-CHVZU 

4 

 

4. Nejedlý Zdeněk, č. p. 21, 27714 Konětopy 
5. Vinšová Světluše Mgr., Podhájí 373, 47123 Zákupy 
6. Holeček Petr, č. p. 51, 27714 Konětopy 
7. Šeliga Radek, č. p. 138, 27714 Konětopy 
8. Šeligová Alena, č. p. 138, 27714 Konětopy 
9. Jandová Miloslava, Krynická 492/3, Troja, 18100 Praha 8 
10. Bureš Jiří Ing., Točitá 1715/4, Krč, 14000 Praha 4 
11. Burešová Tereza MgA., Točitá 1715/4, Krč, 14000 Praha 4 
12. Hložan Martin, č. p. 32, 27714 Konětopy 
13. Povolný Rudolf, 28916 Přerov nad Labem 
14. AMISTA investiční společnost, a.s., Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 
15. CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
16. ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 40502 Děčín 
17. Stavokomplet, spol. s r.o., č. p. 251, 250 61 Zápy 
18. Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno 
 
 
Na vědomí 
1. Stavební úřad městyse Všetaty , T. G. Masaryka 69, 277 16 Všetaty 
2. Odbor životního prostředí, OOH MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
3. Odbor SÚ, ÚP a PP MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
4. Povodí Labe, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
5. Regionální muzeum Mělník, náměstí Míru 54/20, 27601 Mělník 

 
 
 

Toto oznámení bude doručeno „veřejnou vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů ode dne následujícím po dni 
vyvěšení na úředních deskách (včetně elektronických s dálkovým přístupem) těchto úřadů: 
MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, OÚ Konětopy. Vývěsní lhůta začíná den následující 
po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (15.) dni 
vyvěšení lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena 
zpět odboru životního prostředí. Zároveň žádáme o zveřejnění písemností způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti. 

V souladu s § 25 odst. 1 správního řádu se toto oznámení doručuje osobám s vlastnictvím 
nebo jiným věcným právům k pozemku p. č. 341/10 v k. ú. Konětopy. 

 

 

 

Úřední deska MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 



MÚBNLSB-OŽP-122030/2020-CHVZU 

5 

 

 

Úřední deska OÚ Konětopy: 

Vyvěšeno dne: 

Sejmuto dne: 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 

 


		2021-01-20T11:08:48+0100


	



